№ 61 29.11.2018

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в график

проведения муниципальной

предметной олимпиады

для учащихся начальных классов

В целях обеспечения качественного проведения муниципальной пред-

метной олимпиады для учащихся начальных классов общеобразовательных

учреждений Горнозаводского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график проведения муниципальной предметной

олимпиады для учащихся начальных классов общеобразовательных учре-

ждений Горнозаводского муниципального района (далее - Олимпиада),

утвержденный приказом МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от 07.11.2018 г.

№ 57 «О проведении муниципальной предметной олимпиады для учащихся

начальных классов» (приложение).

2. Мякотниковой Р.Н., члену оргкомитета Олимпиады, методисту МБУ

ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, обеспечить отправку заданий и бланков отве-

тов в образовательные учреждения по электронной почте в дни проведения

Олимпиады.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директо р                                  В.Н.Питкина

С приказом ознакомлена:

Приложение

к приказу МБУ ДПО

«ИМЦ» г. Горнозаводска

от 29.11.2018 № 61

График проведения

муниципального этапа предметной олимпиады

для учащихся начальных классов

общеобразовательных учреждений Горнозаводского района

Наименование

предмета

Дата

проведения,

время

Направление

заданий

Направление

работ*

Заседание

жюри

Окружающий

мир

03 декабря

2018 года,

12:00-13:00

03 декабря

2018 года,

10:00

03 декабря

2018 года,

13:00-14:00
07 декабря

2018 года,

15:00,

МБУ ДПО

«ИМЦ» г.

Горнозавод-

ска

Русский язык 04 декабря

2018 года,

12:00-13:00

04 декабря

2018 года,

10:00

04 декабря

2018 года,

13:00-14:00

Литературное

чтение

06 декабря

2018 года,

12:00-13:00

06 декабря

2018 года,

10:00

06 декабря

2018 года,

13:00-14:00

Математика 07 декабря

2018 года,

12:00-13:00

07 декабря

2018 года,

10:00

07 декабря

2018 года,

13:00-14:00

* Работы предоставляются либо в бумажном виде в МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска либо направляются в отсканированном виде на электронный

адрес mimc.gorn@yandex.ru   в день проведения олимпиады.

mailto:mimc.gorn@yandex.ru